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HADIR
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DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Okt 2022

pengantar perspektif global  20 AGUNG ADIPUTRA

 2 Jumat

14 Okt 2022

globalisasi multikuktural dan modernisasi  20 AGUNG ADIPUTRA

 3 Jumat

21 Okt 2022

pentingnya wawasan global dan memahami isu isu global  20 AGUNG ADIPUTRA

 4 Jumat

28 Okt 2022

Geopolitik dan geostrategi  20 AGUNG ADIPUTRA

 5 Jumat

4 Nov 2022

Ekonomi Global  20 AGUNG ADIPUTRA

 6 Jumat

11 Nov 2022

metaverse dan transformasi teknologi  20 AGUNG ADIPUTRA

 7 Jumat

18 Nov 2022

isu global konflik internasional  20 AGUNG ADIPUTRA

 8 Jumat

2 Des 2022

implementasi cara berpikir dalam perspektif global : 

berpikir kritis dan berkomunikasi

 20 AGUNG ADIPUTRA
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 9 Jumat

9 Des 2022

implementasi berpikir global secara ips  20 AGUNG ADIPUTRA

 10 Jumat

16 Des 2022

 20 AGUNG ADIPUTRA

 11 Jumat

23 Des 2022

perspektif benar dan salah dalam perspektif global  20 AGUNG ADIPUTRA

 12 Jumat

30 Des 2022

 20 AGUNG ADIPUTRA

 13 Jumat

6 Jan 2023

perspektif sosiologi dalam perspektif global  20 AGUNG ADIPUTRA

 14 Jumat

13 Jan 2023

Review perspektif global  20 AGUNG ADIPUTRA

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Jakarta, 28 Januari 2022
Dosen ybs

AGUNG ADIPUTRA, M.Si.
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Peran Pendidik dalam wacana perspektif global
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

:  - Perspektif Global

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : AGUNG ADIPUTRA, M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101025003 LILIS HASYA DINI AHSANAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101025045 CAHYA AMALIA RAMADHANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025065 LAYLA NAJMA NURFAND 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025075 NANDA OKTAVIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025085 RIFANA DAMAYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025095 HUQQAT INAYATUL KHAIRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025115 DIAZ ANDINI PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025146 TRI NADIA JULYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025156 SASQIA ALBIE FAHRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025187 DINI AULIA APRIANSYAH PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 

11 2101025197 GHAIDA INDRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025217 ANDHIKA PUTRA HIDAYAT 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025228 ANA LESTARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025239 DHEA RANAFAIRUZ NURFIKRISHIFA H. 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025249 MUTIARA CHAELLA SALSABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025259 KAILA IKHTIARA QOLBI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025269 HAMNA KHAULA TSABITAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025289 FATHAN FAQIH ALI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025310 AMBAR ABDISETYORINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025320 MUHAMMAD FAIZ ALKHOIRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20.00Jumlah hadir :  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20

Ttd

AGUNG ADIPUTRA, M.Si.

0112P-488
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perspektif Global

3B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

AGUNG ADIPUTRA, M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2101025003 LILIS HASYA DINI AHSANAH  94 100  85 100 A 92.50

 2 2101025045 CAHYA AMALIA RAMADHANTI  93 100  80 100 A 90.25

 3 2101025065 LAYLA NAJMA NURFAND  95 100  90 100 A 94.75

 4 2101025075 NANDA OKTAVIA  80 100  90 100 A 91.00

 5 2101025085 RIFANA DAMAYANTI  86 100  90 100 A 92.50

 6 2101025095 HUQQAT INAYATUL KHAIRI  80 100  90 100 A 91.00

 7 2101025115 DIAZ ANDINI PUTRI  85 100  90 100 A 92.25

 8 2101025146 TRI NADIA JULYANI  86 100  65 100 A 82.50

 9 2101025156 SASQIA ALBIE FAHRUNNISA  93 100  90 100 A 94.25

 10 2101025187 DINI AULIA APRIANSYAH PUTRI  94 100  90 100 A 94.50

 11 2101025197 GHAIDA INDRA  94 100  90 100 A 94.50

 12 2101025217 ANDHIKA PUTRA HIDAYAT  94 100  90 100 A 94.50

 13 2101025228 ANA LESTARI  100 100  100 100 A 100.00

 14 2101025239 DHEA RANAFAIRUZ NURFIKRISHIFA H.  94 100  90 100 A 94.50

 15 2101025249 MUTIARA CHAELLA SALSABILA  93 100  95 100 A 96.25

 16 2101025259 KAILA IKHTIARA QOLBI  95 100  85 100 A 92.75

 17 2101025269 HAMNA KHAULA TSABITAH  80 100  90 100 A 91.00

 18 2101025289 FATHAN FAQIH ALI  96 100  90 100 A 95.00

 19 2101025310 AMBAR ABDISETYORINI  80 100  90 100 A 91.00

 20 2101025320 MUHAMMAD FAIZ ALKHOIRI  87 100  60 100 A 80.75

AGUNG ADIPUTRA, M.Si.

Ttd




